1

财务处关于2013年财务年终决算期间

相关工作安排的通知

各院、各部门、各单位：

为做好学校2013年度财务年终决算工作，按照上级有关

部门年终决算工作要求，结合学校实际情况，现将2013年度

财务年终决算有关事项通知如下：

一、财务年终决算时间安排

2013年12月26日（星期四）至2014年1月7日（星期二）

为财务年终决算时间，期间暂停办理日常会计业务。2014年

1月8日（星期三）恢复正常业务办理。

二、在编在岗教职工2013年12月和2014年1月酬金发放

工作安排

（一）2013年12月酬金发放安排

各院、各部门、各单位2013年12月各类酬金发放（含2013

年度科研奖励），请于2013年12月24日、25日到财务处办理

用款报销手续。

（二）2014年1月酬金发放安排

1、财务处将在2014年1月8日（星期三）恢复正常业务

办理前，以2013年教学酬金、管理服务岗位津贴年度预算数

为基数，预拨各院、各部门、各单位2014年第一季度酬金。

2、各院、各部门、各单位2014年1月各类酬金，请于2014

3

账账相符。

六、二级核算单位财务决算报表上报工作

财务决算报表纳入学校合并上报的单位，请于2014年1

月7日前向学校财务处上报2013年财务决算报告（含财务报

表）。

特此通知。

                                    财务处

                          2013年12月9日